

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

جبهه خلق برای آزادی فلسطین

۲۲ اکتوبر ۲۰۲۴

بیانیه دفتر سیاسی جبهه خلق برای آزادی فلسطین

به مناسبت اولین سالگرد نبرد طوفان الاقصی

نبرد طوفان الاقصی یک نقطه عطف استراتژیک در مبارزه ما است و مقاومت متوقف نخواهد شد.

در اولین سالگرد حماسه ۷ اکتوبر (نبرد طوفان الاقصی) با افتخار و احترام از این رویداد استثنائی در مبارزات خلق فلسطین یاد می کنیم، زیرا آن لحظه اراده مقاومت پولادین را در چهره خود تجسم می بخشد. این نبرد قهرمانانه نشان دهنده یک تغییر ستراتیژیک در روند درگیری بود که ضعف و شکنندگی دشمن و شکاف های سیستم بازدارندگی نظامی آن را آشکار و بحران های داخلی آن را عمیق تر کرد.

در مقابل تجاوزات همه جانبه رژیم صهیونیستی در یک سال گذشته، مقاومت توانست عملیات کیفی انجام دهد که توان نظامی دشمن را فلج کرد و رهبری آن را که تصور می کرد در عرض چند هفته قادر به از بین بردن مقاومت است، دچار سردرگمی کرد. در مانورهای زمینی، رژیم اشغالگر علی رغم کمک های حامیانش متحمل تلفات جانی و خسارات نظامی و ابزاری شد. مقاومت به حملات راکتی شهرها و شهرک های اسرائیل ادامه داد.

وحدت جبهه های نبرد میان جناح های محور مقاومت از فلسطین، لبنان، یمن و عراق با مشارکت مؤثر جمهوری اسلامی ایران به نمایش گذاشته شد که با راکتها، به فرسوده شدن دشمن و توسعه معادله و بازدارندگی کمک کرد. پهپادها برای ضربه زدن به عمق رژیم صهیونیستی و حضور مقاومت در صحنه منطقه را تقویت کرد.

در سطح سیاسی و بین المللی، رژیم صهیونیستی با تشدید موج اعتراضات جهانی به جنایات وحشیانه خود در انزوای بی سابقه ای قرار گرفت، در حالی که دیوان بین المللی دادگستری علی رغم محدودیت هائی که مانع کار رژیم صهیونیستی می شود، تصمیماتی در محکومیت جنایات اشغالگر صادر کرد. این دادگاهها به دلیل فشارهای دولت امریکا و همچنین فشارهای بین المللی بر نهادها در مجامع بین المللی تشدید شد و صدای فلسطین در برابر دروغ های صهیونیست ها منعکس شد که اعتراضات جهانی بی سابقه ای به ویژه در دانشگاه های جهان را در پی داشت.

خلق ما و مقاومت ما در خلال یک سال اخیر فداکاری های عظیمی کردند که از صدها هزار شهید، مجروح، مفقود و اسیر فراتر رفت، زیرا درگیری از نوار غزه تا کرانه باختری و سپس به لبنان گسترش یافت.

رهبران ارشد در این نبرد به رهبری فرمانده شهید، استاد شهید حسن نصرالله، رهبر نمادین اسماعیل هنیه، فرمانده صالح العاروری ولیستی طولانی از رهبران و کادرهای جبهه خلق به رهبری رفیق نضال عبدالله قیام کردند. یکی از اعضای دفتر سیاسی و مقام ریاست امنیتی و نظامی ما شهید شد.

در غزه و کرانه باختری شاهد بمباران بی سابقه و تخریب گسترده عظیم زیرساخت‌ها توسط صهیونیستها بودیم که با هیچ درگیری یا جنگ قبلی قابل مقایسه نیست که منجر به رنج صدها هزار نفر از آواره‌های اجباری گردید. علاوه بر ارتکاب جنایات وحشیانه بی سابقه توسط اشغالگران علیه غیرنظامیان، از بمباران بیمارستان‌ها و مدارس گرفته تا تخریب تأسیسات حیاتی و جلوگیری از... رسیدن کمک‌های بشردوستانه و همچنین هدف قرار دادن خبرنگاران و گسترش آوارگی دریغ نکردند.

علی‌رغم تلاش‌های دشمن برای آوارگی مردم ما در غزه و کرانه باختری، ایستادگی مردم و مقاومت آنها این نقشه‌ها را خنثی کرد و دشمن نتوانست به اهداف خود در حذف مقاومت یا بازگرداندن اسرا دست یابد.

مقاومت همچنین توانست تلفات ربهیری خود را جبران کند و کنترل نبرد را در دست بگیرد، در حالی که کرانه باختری با تشدید مقاومت مسلحانه در آنجا ثابت کرد که عنصر اصلی معادله درگیری است.

بر این اساس دفتر سیاسی جبهه خلق برای آزادی فلسطین بدین مناسبت بر نکات زیر تأکید دارد:

یکم: نبرد طوفان الاقصی نقطه عطفی ستراتیژیک در تاریخ مقاومت فلسطین بود و درس‌های آن در دانشکده‌های نظامی چه در برنامه ریزی و چه در اجراء ادامه خواهد یافت.

دوم: دشمن در دستیابی به اهداف اعلام شده خود که مهمترین آنها حذف مقاومت آزادی اسراء بود، ناکام ماند و در غزه، کرانه باختری و لبنان در حالت سردرگمی و شکست ادامه می‌دهد.

سوم: مقاومت توان و نیروی خود را به اثبات رساند و توانست رهبران خود را جایگزین کرده و توان دفاعی و تهاجمی خود را افزایش دهد.

چهارم: مقاومت همچنان به خواسته‌های اساسی خود پایبند است: خروج کامل از غزه، توقف تجاوز، بازگشت آوارگان، بازسازی و رفع کامل محاصره.

پنجم: تأکید بر ضرورت احیای وحدت ملی فلسطین و تدوین سیاست ستراتیژیک مقاومت همه‌جانبه برای مقابله با دشواری‌های بزرگ تحمیل شده توسط اشغالگران

ششم: تشدید مقاومت مسلحانه در کرانه باختری یک انتخاب ستراتیژیک برای جناح‌های مقاومت است و عنصر اساسی در معادله درگیری به شمار می‌رود.

هفتم: توده‌های عرب موظفند برای مقابله با سیاست‌های رژیم‌های ارتجاعی، توقف عادی‌سازی و حضور در خیابان‌ها در حمایت از فلسطین و مقاومت، پیشقدم شوند.

در این روز باشکوه سال گذشته، صدها رزمنده مقاومت توانستند در عرض چند ساعت شکستی هولناک بر لشکر صهیونیست وارد کنند و توانستند بخش‌های زیادی از سرزمین‌های اشغالی ما را تحت کنترل خود درآورند و با صدها سرباز و افسر اسیر بازگردند.

هشتم: تشدید جنبش‌های توده‌ای جهانی باید با قدرت بیشتری ادامه یابد تا جنایات اشغالگران افشاء شود و حمایت غرب و امریکا از تجاوزات اسرائیل محکوم گردد.

درخاتمه به نام جناح‌ها و محورهای مقاومت، با مردم، ملت و آزادگان جهان عهد می‌بندیم که مقاومت فروزان خواهد ماند و تا زمانی که متجاوز شکست نخورد، خاموش نخواهد شد. فلسطین آزاد خواهد شد. تا زمانی که اراده خلق ما محکم و عزم آنها تزلزل‌ناپذیر باشد، پیروزی اجتناب‌ناپذیر است.

سرافرازی شهداء، آزادی اسیران و پیروزی ما ناگزیر خواهد بود.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین/ دفتر سیاسی/ ۷ اکتوبر ۲۰۲۴